
Deep State v medicíně
- CZ24 News | 5. září 2021

Je zřejmé, že Deep State si nárokuje na politiku, ekonomiku a sociální život. Co ho ale inspiruje ? Ve
skutečnosti inspirace pochází z velmi hluboké dimenze bytí.

Jaký je její zdroj?

Prezident Bandu Kani, politický vůdce Nového lidového hnutí (NMP) Kamerunu ve střední Africe, s
námi hovořil o hlubokém americkém státě neboli Deep State. Své poznámky začíná tvrzením, že
Deep State stojí na třech základních pilířích: Vatikán, Londýnské město a Rothschildova
rodina. 

Tento politik se tak odvolává na mocné entity oživující Deep state, který má orgán definovaný pouze
motivacemi a institucemi, které jej tvoří. Někdo tomu říká „paralelní stav“. Ale se kterým státem je
to rovnoběžné? Možných je několik odpovědí a ta nejširší se mi zdá být odpovědí státu zastupujícího
celou populaci. vedeno takovým duchem materialismu, který je sám o sobě vymezen digitálním
světem  plně zastoupeným umělou inteligencí (AI) a kryptoměnami. Na úrovni lidské bytosti je toto
omezení pojímáno v transhumanismu, který závisí na lékařské technologické vědě a strašně se
odchyluje od lékařského umění.

„ Poskytnutím prvků přesvědčování je možné, že ovládající oligarchie přiměje lidi, aby si oblíbili
jejich otroctví .“ Ti, kteří se takovým impulzům podrobují tímto způsobem, nechtějí vidět ani vnímat,
že všechny lidské bytosti mají mnohem hustší, podstatnější a složitější tělo než zařízení nesoucí AI.

Nyní žijeme v sanitárním období, které je inspirováno stejným modelem: Řešení všeho pomocí
genového produktu shrnutého do reduktivního názvu: vakcína.

Proto chce technověda omezit prolínaní života, odhaleného mikroorganismem, na přístup, který
podrobuje tvůrčí ekonomiky, umělecké aktivity, dynamická místa, školy a jakékoli jiné místo života
velmi restriktivnímu , materialistická a velmi nákladná opatření.

Pouze ti, kteří se nechali unášet hmotnou a digitální mentalitou, zcela skotomizují, že každá lidská
bytost je mikro-vesmírem, a proto je v důsledku toho poháněna mnohem větším množstvím
energetických frekvencí než oni. Jako hranol, který dokáže odhalit několik barev nebo rádio, které
přijímá vlny více frekvencí, od nejdelších po nejkratší, k nimž se přidávají ty velmi sofistikovaných
zařízení.

Ve skutečnosti je zde jasně řečeno :

Vaše věda a vaše domnělá inteligence vám nikdy nedovolí zmařit Ducha života … A konečná
inteligence, jako je ta naše, nikdy nebude schopna rozluštit všechna tajemství vytvoření nekonečné
inteligence, Duch života.

Vedoucí představitelé různých států převzali tento postoj od Deep State v různé míře v různých
situacích. Nikdy však nedosáhnou podstaty lidských entit, což nyní vede lidi k tomu, aby stále více
vstávali, stimulovaní pocity útlaku a žízně po seberealizaci. Demonstrace suverénního lidu ve
Francii, která jde z jedné soboty na druhou, stále lépe ukazuje, že lidské bytosti existují a probouzejí
se: Zástupce ujišťuje, že 28. srpna bylo více než 3 600 000 demonstrantů a média lžou. Média jsou
tedy reproduktory vůdců, ale hlas obyvatel křičících „svoboda“ má sílu, které se již nemohou rovnat.

https://cz24.news/deep-state-v-medicine/


Deep State se ještě nevzdává: WHO spolupracuje s Billem Gatesem a Rockefellerovou nadací na
digitálním očkovacím certifikátu a snaží se kontaminovat společnost s autoritářským virem:

Medicínsky Deep State se objevil, když během pandemie byl jasně zapojen do státních politik  A
dostáváme se k autoritářskému driftování moci pod záminkou vždy chránit zdraví občanů … Nikdy v
minulosti nebylo na obyvatelstvo vyvíjeno tolik omezení, která lze jistě zdůvodnit zdravotní situací,
ale která dnes vedou na sledování jednotlivců v jejich každodenním životě . Lidé se tomu vyhýbají,
nemohou plně využívat svých práv.

Vidíme tedy, že zdraví lidských bytostí již nezávisí na harmonickém fungování jejich těla, duše a
ducha ve vhodném prostředí, ale na strategiích prováděných uvažováním odděleným od lidské reality
jako celku. Takový systém však nemůže obstát, protože mu chybí spojení s živou hmotou.

Americké impérium se stalo absurditou, která zanedbává pohodu Američanů a vyprazdňuje své
peněženky, aby bojovala za nemožnou příčinu proti nepřátelům, kteří již neexistují  “.

Článek na stejné téma mistrovsky vyjadřuje, co se děje s lidskými bytostmi: Mentální nákaza, kterou
dříve studovala Crowd Psychology, je nyní okamžitá a trvalá.  Můžeme vidět důsledky toho všeho.
Díky matici, která nahrazuje realitu, a díky této zbrani, která šetří tělo a zmocňuje se duše … se
lidský imaginární pacient podrobuje velkému resetu, masce, sociální kontrole, klečení, digitálnímu
ovládání, biometrickému pas a tento kontrolovaný kolaps všech ekonomik.

Hluboký stav také uchopí mRNA, aby se impérium přivlastnilo těla. Vynechává však, že stejně jako
tvoříme vesmír, jinými slovy, že jsme „sjednoceni“, jsou všechny orgány a fyziologické mechanismy
spojeny mezi sebou. Tímto způsobem začnou silně projevovat své neshody, když je na ně uvalen
libovolně koncipovaný zahraniční produkt. Pravda vždy vyjde najevo a lékaři vidí v krvi boj s účinky
očkování a jeho dopad na zdraví: Překvapení krevních testů očkovaných lidí. K tomuto pozorování je
přidán problém a brání terénním lékařům v hodnocení vedlejších a hlubokých účinků  : Lidé, kteří
byli očkováni, nechtějí vědět, co se děje. Protože jsou nuceni čelit vlastní pravdě a svým špatným
rozhodnutím.

Tyto produkty farmaceutického průmyslu jsou také závislé na podstatné skutečnosti: Japonské úřady
pozastavili používání milionů dávek vakcíny Moderna Covid. Cizí látky byly nalezeny v řadě dávek a
dva lidé zemřeli po obdržení injekce..

Medicínský Deep State také vykrystalizoval a omezil se pouze na technologické vědy a digitální
technologie. Docela přilákal lékaře, kteří jsou více “formátovaní”, aby si objednali krevní testy a
rentgenové snímky a poté předepisovali podle přesně definovaných protokolů. Už tedy nejsou
vycvičeni naslouchat pacientům, pozorovat je, zkoumat je a vnímat, co z nich vychází. Když se tedy
objevil nový patogen, vydali se po něm s těmi nejpropracovanějšími mikroskopy a poté s produkty s
genetickým inženýrstvím. Digitální technologie se toho zmocnila sčítáním případů a výslednými
statistikami, budováním modelů.

Část oficiální lékařské profese se ztotožnila s technickým a digitálním Deep State, kterému vůdci
svěřili obrovskou moc, a to jak v médiích, tak ve finančních investicích. Iluze volného vzdělávání,
čistě strategický přístup, způsobila velké škody na veřejných financích a zavedených škodlivých
návycích. Zde je zřejmý příklad:  Covid-19: konec bezplatných testů dělá laboratořím starosti. Toto
oznámení způsobilo v laboratořích lékařské analýzy skutečný šok.Naštěstí tento elektrošok povzbudí
laboratoře k vývoji analýz k detekci podmínek, které umožňují covidu usadit se v organismech podle
chyb různých fyziologických mechanismů. Je to také otázka adekvátnějšího využití peněz Secu, které
by mohly v roce 2021 dosáhnout 5 miliard eur na testy.Ale na této úrovni to není ekonomika, která
zjevně zajímá Hluboký stát, ale jeho „zdravotní“ starost, která dotyčným nepřináší žádné lékařské

https://translate.google.com/website?sl=auto&tl=cs&ajax=1&se=1&elem=1&u=https://rumble.com/vluavl-les-surprises-danalyses-de-sang-de-personne-vaccines.html


povědomí, ani znalosti mechanismů lidského těla. Tyto peníze by umožnily studovat a přinést na
světlo alternativní léky, které byly nuceny praktikovat lstivě, když vědí, jak nabídnout včasnou léčbu,
což umožňuje vyhnout se nákladné hospitalizaci pacientů i pacientů.

Totéž platí pro vakcíny, u nichž vnucujeme vizi omezenou na cílenou ochranu. Lékaři si stále častěji
uvědomují, že mají své postupy, které propagují, a osvobozují se od rigidní struktury uložené
politikou:  Německo – Více než 23 000 lékařů opustilo očkovací kampaň .

Ostatní odmítají očkování, plně si vědomi toho, co by jejich tělo mělo podstoupit, a zastávají věrnost
svému hlubokému přesvědčení.

Moudrost se znovu objevuje mezi zdravotními úředníky: Rumunsko zastavuje dovoz vakcín a zavírá
očkovací centra. Klesající poptávka po očkování proti koronaviru v Rumunsku přiměla úřady k
uzavření 117 očkovacích center a snížení plánu u 371 dalších, uvedli v úterý zdravotníci.

Vědci  z oblasti virologie a mikrobiologie se nenechají napadnout omezujícími strategiemi vědeckého
Deep State, svědomitě studují vývoj lidí a varují: Náš druh je geneticky modifikován “: pochod lidstva
k vyhynutí?

Epidemiologové jsou nyní nuceni poznamenat, že jejich předpovědi se nenaplňují podle očekávání: 
lékař Plateau Martin Blachier : „ Jsou to očkovaní, kteří kontaminují neočkované“.

Politické strany se od Deep State oklánějí pomaleji. Tváří v tvář „čtvrté vlně ve Švýcarsku“ proto
politici chtějí národní imunizační den. Můžeme se divit, že po 18 měsících covidemie takzvaná
zdravotní opatření neměla více výsledků a že hra je odložena na 4. vlnu se stále dokonalejší
složitostí. Kuriózní je také to, že prezident Zelených bude o této myšlence v úterý jednat s ministrem
zdravotnictví. Skutečně by se dalo očekávat, že ekologické hnutí bude podporovat jiné přístupy, než
přístup, který spočívá v injekci produktu, který je hluboce neorganický!

Lékařský Deep State na mezinárodní úrovni začíná praskat:  3. dávka vakcíny proti Covid: Komise
nepřevezme odpovědnost v případě problému. Bruselská exekutiva ve čtvrtek připomněla, že
Evropská agentura pro léčivé přípravky dosud nepotvrdila zásadu třetí dávky, i když se rozhodlo osm
zemí.

Politický Deep State ve Francii jako by praskl ve svém intimním těle a odhalil, že skutečný stav je
tvořen všemi lidskými bytostmi v celé jejich rozmanitosti.

Pokud se podobně zaměříme na velkou nákazlivost korona viru, je možné, že je to zjevitel
nakažlivosti Hlubokého státu, který proniká, kam až může, až do Vatikánu :  zasahování státu do
hlubokých dopadů na život katolické církve byly rozmanité. Nemůžeme zapomenout na e -maily od
Johna Podesty adresované Hillary Clintonové, které ukazují jeho úmysl vytlačit Benedikta XVI. z
papežství a zahájit tak nové „jaro církve“, progresivní a globalistické, poté realizované rezignací
Benedikta XVI. a zvolením argentinského.                                       

Prelát uzavírá :  Stručně řečeno, jeden by pochopil, že zkorumpovaná část civilní autority –
hlubokého státu – a církevní autority – hluboké církve – jsou dvě strany téže mince, oba nástroje
nastolení nového světového řádu.

Buďme ostražití ke všemu, co je v našich silách, v nás a kolem nás, snažme se postavit každému
prvku, který se snaží nahradit dimenzi lidské entity, kterou jsme. Jde o objevování způsobů
osvobození. Není to ani zřejmé, ani snadné, ale „trpělivost a délka času jsou víc než síla nebo vztek!“
jak to La Fontaine tak dobře vyjádřil. A především se naučme rozvíjet svou vnímavost a být pozorní
vůči svým inspiracím. Je načase jít vstříc svému esenciálnímu bytí a přestat vstupovat do role postav,



které nám diktuje Deep State.

 

PŘEKLAD: CZ24.NEWS


